

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 239,00 Destinatário: PRATHAUTO RESTAURACAO LTDA - AV BORGES DE MEDEIROS 178 A, SN		NF-e Nº: 18182 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 18182 Série: 5	 Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0181 8210 0042 5556 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.225.927.477 28/07/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social PRATHAUTO RESTAURACAO LTDA (201810)		07.259.131/0001-37	28/07/2025
Endereço AV BORGES DE MEDEIROS 178 A, SN	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95320000	Data de Entrada/Saída 28/07/2025
Município Nova Prata	Fone / Fax: ()	UF RS	Inscrição Estadual 850037395

FATURA / DUPLICATA		
18182/1	11/08/2025	239,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S			239,00
221,38	37,63			
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				239,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Nome / Razão Social		9 Sem Frete	12345678			
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
					1,150	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
14530191	BICO DE CONTATO AFINADO 0,8MM OXIMIG Ref.: MA 286	8515.90.00	000	5.102	UN	4	16,45	65,79	65,79	11,18	0,00	17,00	0,00
14600214	TRENA ACO 5M INOX IRWIN EXTRA PRO	9017.80.10	000	5.102	UN	2	29,35	58,70	58,70	9,98	0,00	17,00	0,00
10050081	IRWIN Ref.: IW13947 NIPEL ROSCAVEL 1/2	3917.40.90	060	5.405	UN	1	3,20	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11050315	TIGRE Ref.: 20151854 NIPEL MACHO ROSCA 1/4 NPT	7307.19.20	060	5.405	UN	3	4,81	14,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14520483	DDS Ref.: 401-4-4 LUVA VAQUETA P7 TM10 (88)	4203.29.00	000	5.102	PR	2	25,43	50,85	50,85	8,64	0,00	17,00	0,00
14520482	KALIPSO Ref.: LV10P7 LUVA VAQUETA P7 TM9 (87)	4203.29.00	000	5.102	PR	2	23,02	46,04	46,04	7,83	0,00	17,00	0,00
	KALIPSO Ref.: LV9P7												

CÁLCULO DO ISSQN		Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
Inscrição Estadual 32113001	Valor total dos Serviços		

DADOS ADICIONAIS	Reservado ao Fisco
Informações Complementares Orçamento: 633.393 / 634.400 / 634.870 / 634.895 / 635.585 Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.	